
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_17.03.2017_         № _681_ 

г. Биробиджан 

 
О внесении изменений в постановление мэрии города от 28 декабря 2010 г. 
№ 4315 «О создании административной комиссии городского округа 
«Город Биробиджан» 

 
 
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 28.12.2010 № 4315  
«О создании административной комиссии городского округа «Город 
Биробиджан» следующие изменения: 

1.1. В состав административной комиссии городского округа «Город 
Биробиджан», утвержденный постановлением мэрии города от 28.12.2010 
№ 4315, внести следующие изменения: 

 

«Состав  

административной комиссии 

городского округа «Город Биробиджан» 

  

 
Таращук 
Дмитрий Владимирович 

- и.о. заместителя главы мэрии города, 
председатель административной комиссии 
 
 

Карасев  
Николай Васильевич     

- пенсионер Министерства внутренних дел 
Российской Федерации, заместитель 
председателя административной комиссии 
(по согласованию) 
 

Приходько 
Кристина Николаевна 

- начальник организационно - контрольного 
управления мэрии города, заместитель 
председателя административной комиссии 
 

 - консультант мэрии города, ответственный 



2 

 

Абросимов  
Валентин Евгеньевич 

секретарь административной комиссии 

  

  

Гершкович  
Валерий Абрамович  

- пенсионер, председатель общественного 
учреждения «Дом ветеранов» (по согласованию) 
 

Гузман 
Владимир Элиевич  

- директор областного государственного 
казенного учреждения «Государственное 
юридическое бюро Еврейской автономной 
области» (по согласованию)  
 

Демихова 
Виктория Михайловна  

- представитель регионального объединения 
«Союз работодателей Еврейской автономной 
области» (по согласованию) 
 

Закурдаева 
Оксана Владиславовна 

- ведущий бухгалтер муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
мэрии города муниципального образования 
«Город Биробиджан» Еврейской автономной 
области» (по согласованию) 
 

Зверева 
Юлия  Валерьевна  
 

- начальник центра по исполнению 
административного законодательства 
межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации 
«Биробиджанский» (по согласованию) 
 

Мелешко  
Нина Федоровна  
      

- пенсионер (по согласованию)». 

  
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Мэр города                      Е.В. Коростелев 


